АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2023  № 197

г. Мураши

О создании комиссии по проведению осмотров помещений

(площадей) в муниципальных учреждениях культуры на предмет

законности сдачи в аренду

В целях обеспечения законности использования гражданами

и организациями, арендующими площади в муниципальных учреждениях

культуры, а также соблюдения указанными лицами условий заключенных

договоров аренды муниципального имущества и на основании протокола

заседания комиссии по противодействию коррупции в Мурашинском

муниципальном округе от 07.06.2023 № 02:

1. Создать комиссию по проведению осмотра помещений (площадей)

в муниципальных учреждениях культуры на предмет законности

сдачи в аренду в следующем составе:

- ГОНИНА Наталья Валериевна, главный специалист отдела

имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского

муниципального округа;

- НИКОЛАЕВА Анна Геннадьевна, начальник управления культуры

администрации Мурашинского муниципального округа;

- СПИВАКОВА Екатерина Павловна, ведущий специалист отдела

имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского

муниципального округа.

2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

- осмотр помещений (площадей) в муниципальных учреждениях

культуры, на предмет законности их использования гражданами

и организациями для осуществления торговли, в том числе соблюдения

указанными лицами условий заключенных договоров аренды;

- составление и подписание по результатам проведенного осмотра

соответствующего акта;

- направление вышеуказанного акта главе округа, в финансовое

управление и комиссию по использованию муниципального имущества.

3. Установить следующий порядок работы комиссии:

- периодичность проведения осмотров – не реже одного раза в месяц;

- правомочность комиссии – присутствие на осмотре не менее

половины ее членов (уполномоченных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Мурашинского

муниципального округа.

5. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного

самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа          С.И. Рябинин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист

юридического отдела       И.Н. Иванова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации       А.В. Суслов

Начальник управления культуры     А.Г. Николаева

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений       Т.В. Шипицына

Заведующий юридическим отделом    В.А. Требунских

Разослать: дело, управление культуры, ОИЗО
Опубликовать: сайт

Канцелярия
Штамп